

ROZPOČET

Stavba: Uliční vpust' v MŠ Satalice

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|----------|------------|-------------|--|-----|-----------------|-----------------|------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| | D | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 17 164,12 |
| | D | 1 | | Zemní práce | | | | 2 762,00 |
| 1 | K | 221 | 113107141 | Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 50 mm | m2 | 1,000 | 76,60 | 76,60 |
| 2 | K | 221 | 1132021111 | Vytrhání obrub silničních stojatých s vybouráním lože, s naložením na dopravní prostředek | m | 1,500 | 94,90 | 142,35 |
| 3 | K | 001 | 131203101 | Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 | m3 | 1,500 | 623,00 | 934,50 |
| 4 | K | 001 | 131203109 | Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 | m3 | 1,500 | 125,00 | 187,50 |
| 5 | K | 001 | 162701105 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m | m3 | 1,500 | 224,00 | 336,00 |
| 6 | K | 001 | 162701109 | Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km | m3 | 7,500 | 17,20 | 129,00 |
| 7 | K | 001 | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) | m3 | 1,500 | 150,00 | 225,00 |
| 8 | K | 001 | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním | m3 | 0,600 | 79,60 | 47,76 |
| 9 | M | MAT | 583373310 | Štěrkopísek (Bratčice) frakce 0-22 | t | 1,232 | 246,00 | 303,07 |
| 10 | K | 001 | 175111101 | Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m | m3 | 0,400 | 332,00 | 132,80 |
| 11 | M | MAT | 583373440 | Štěrkopísek (Hulín) frakce 0-32 | t | 0,822 | 301,00 | 247,42 |
| | D | 4 | | Vodorovné konstrukce | | | | 2 403,40 |
| 12 | K | 271 | 451573111 | Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku | m3 | 0,100 | 774,00 | 77,40 |
| 13 | K | 271 | 452311131 | Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop | m3 | 0,200 | 2 630,00 | 526,00 |
| 14 | K | 312 | 465511511 | Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha do 20 m2 tl 200 mm | m2 | 1,000 | 1 800,00 | 1 800,00 |
| | D | 8 | | Trubní vedení | | | | 8 594,60 |
| 15 | K | 271 | 831312121 | Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 150 | m | 4,000 | 147,00 | 588,00 |
| 16 | M | MAT | 597106320 | trouba kameninová glazovaná DN150mm L1,00m spojovací systém F | m | 4,060 | 510,00 | 2 070,60 |
| 17 | K | 271 | 895941211 | Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 nízký | kus | 1,000 | 1 080,00 | 1 080,00 |
| 18 | M | MAT | 592238640 | prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13 cm | kus | 1,000 | 233,00 | 233,00 |
| 19 | M | MAT | 592238520 | dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm | kus | 1,000 | 414,00 | 414,00 |
| 20 | M | MAT | 592238500 | dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm | kus | 1,000 | 570,00 | 570,00 |
| 21 | K | 271 | 899202111 | Osazení mříží litinových včetně rámců a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg | kus | 1,000 | 603,00 | 603,00 |
| 22 | M | MAT | 592238760 | rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm | kus | 1,000 | 1 040,00 | 1 040,00 |
| 23 | M | MAT | 592238780 | mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm | kus | 1,000 | 1 560,00 | 1 560,00 |
| 24 | M | MAT | 592238750 | koš pozink. D1 DIN 4052, nízký, pro rám 500/300 | kus | 1,000 | 436,00 | 436,00 |
| | D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 1 423,55 |
| 25 | K | 221 | 916231213 | Osazení silničního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou | m | 1,500 | 172,00 | 258,00 |
| 26 | K | 221 | 979021113 | Očištění vybouraných obrubníků a krajků silničních při překopech inženýrských sítí | m | 1,500 | 43,70 | 65,55 |
| 27 | K | R | R01 | Podkop podezdívky | kpl | 1,000 | 1 100,00 | 1 100,00 |
| | D | 997 | | Přesun sutě | | | | 49,60 |
| 28 | K | 013 | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 0,098 | 203,00 | 19,89 |
| 29 | K | 013 | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 1,372 | 8,80 | 12,07 |
| 30 | K | 221 | 99722184S | Poplatek za uložení odpadu | t | 0,098 | 180,00 | 17,64 |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|----------|-----|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| | D | | 998 | Přesun hmot | | | | 1 930,97 |
| 31 | K | 271 | 998275101 | Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop | t | 4,439 | 435,00 | 1 930,97 |
| | | | | <u>Celkem</u> | | | | <u>17 164,12</u> |